Lalin, 4 de diciembre de 2025

El resultado de las pruebas psicotécnicas realizadas los dias 3 y 4 de diciembre de
2025 a los candidatos al puesto de Policia Local en el Ayuntamiento de Lalin (segun
la “Oferta Publica de Emprego) do ano 2024”) destinadas a determinar las actitudes y
aptitudes personales de los aspirantes, asi como su adecuacion a las funciones que
van a desempefiar, es el siguiente:

IDENTIFICACION EVALUACION
10001 APTO
10002 APTO
10004 APTO
10005 APTO
10007 APTO
10008 APTO
10009 APTO
10010 APTO
10011 NO APTO

ORTU NO Firmado

digitalmente por

VILURBINA  ORTUNO VILURBINA

JOSE JULIO -

JOSE JULIO - 052272824

Fecha: 2025.12.04

05227282A 194402 +0100

Firmado: José Ortufio Vilurbina
Psicélogo Colegiado G-01965



		2025-12-04T19:44:02+0100
	ORTUÑO VILURBINA JOSE JULIO - 05227282A




