

Lalín, 4 de diciembre de 2025

El resultado de las pruebas psicotécnicas realizadas los días 3 y 4 de diciembre de 2025 a los candidatos al puesto de Policía Local en el Ayuntamiento de Lalín (según la “*Oferta Pública de Emprego do ano 2024*”) destinadas a determinar las actitudes y aptitudes personales de los aspirantes, así como su adecuación a las funciones que van a desempeñar, es el siguiente:

IDENTIFICACIÓN	EVALUACIÓN
10001	APTO
10002	APTO
10004	APTO
10005	APTO
10007	APTO
10008	APTO
10009	APTO
10010	APTO
10011	NO APTO

Firmado: José Ortúño Vilurbina  
Psicólogo Colegiado G-01965